Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВС КИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«29»   мая  2012 г.                                                                 N 25в-125р

О внесении изменений в Решение Ермаковского

сельского Совета депутатов от 27.11.2009 года

№49-235 «Об утверждении порядка ведения

реестра муниципальных служащих

администрации Ермаковского сельсовета»

Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации",  руководствуясь статьями 23,25 Устава

Ермаковского сельсовета, сельский  Совет депутатов решил:

1. Подпункт 6 пункта 2.2 Акта изложить в следующей редакции «должность,

замещаемая в органе местного самоуправления, квалификационный разряд, классный чин

(по двум последним присвоениям: дата присвоения, номер распоряжения о присвоении,

разряд (при переходе с государственной службы указать ранее присвоенный классный

чин, структурное подразделение или направление деятельности)».

2. Из преамбулы Акта исключить ссылку на закон Красноярского края № 5-1565 от

25.04.2006 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в

Красноярском крае».

3.В пункте 3.1 название закона Красноярского края № 17-4354 от 27.12.2005 года

указать «О реестре должностей муниципальной службы».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации

сельсовета.

5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета                         В.М. Дашкевич